
2017 m. Pelno (nuostolių) paskirstymas

Straipsniai Suma, EUR

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių 

finansinių metų pabaigoje 236 214 363,46

Grynasis ataskaitinio finansinio laikotarpio pelnas (nuostoliai) 77 552 274,60

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinio finansinio laikotarpio 

pelnas (nuostoliai) 4 997 290,46

Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti

Pervedimai iš rezervų

Paskirstytinas pelnas (nuostoliai) iš viso: 318 763 928,52

Pelno paskirstymas: 63 831 874,26

- pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 33 994,36

- pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti

- pelno dalis, paskirta į kitus rezervus

- pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti už ataskaitinį laikotarpį 

2017.01.01-2017.06.30 41 152 995,32

- pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti už ataskaitinį laikotarpį 

2017.07.01-2017.12.31 22 678 878,94

- pelno dalis, paskirta ataskaitinio laikotarpio išmokoms (tantjemoms) 

valdybos ir stebėtojų tarybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems 

tikslams

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinio finansinio laikotarpio 

pabaigoje, perkeliamas į ateinantį ataskaitinį finansinį laikotarpį 

(nepaskirstytojo pelno (nuostolių) suma, likusi po paskirstymo) 254 932 054,26

Dividendai vienai akcijai už ataskaitinį laikotarpį 2017.07.01-2017.12.31 0,02535


